
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

 

         15 января 2021 года                             с.Чоя                             № 17 

 

О  постановке  на учет  граждан 

в качестве нуждающихся в   

жилых помещениях 

 

     На основании пункта 2 статьи 52 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, на основании решения Жилищной комиссии при администрации 

муниципального образования «Чойский район» (от 15 января 2021 года №1), 

Администрация муниципального образования «Чойский район»  
      

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.Поставить  на учет в качестве нуждающихся в жилом  помещении:  

- семью Прокопьевой Анастасии Олеговны, 5 сентября 1994 года 

рождения, зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, 

с. Ынырга, ул. Садовая д.16, кв.1.  Состав семьи 3 человека; 

- семью Апариной Виктории Яковлевны, 19 сентября 1995 года рождения, 

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Туньжа, 

ул. Центральная 21. Состав семьи 3 человека; 

- гражданина Затеева Сергея Сергеевича, 04 июня 1983 года рождения, 

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, 

ул. Школьная д. 38, кв. 3; 

- гражданку Ерасову Александру Александровну, 05 апреля 1953 года 

рождения, зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, 

с. Сейка, ул. Гагарина д. 50, кв. 3; 

- гражданку Темдекову Раису Михайловну, 20 июня 1963 года рождения, 

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул. 

Луговая 59;  

- гражданку Темдекову Раису Михайловну, 20 июня 1963 года рождения, 

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Сейка, ул. 

Луговая д. 59.  

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

 

      Исполняющие обязанности 

Главы муниципального образования                                                                                

              «Чойский район»                                                                        И.А.Русских 


